MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 12027 / 2023 - CCA-DZOOT (11.01.23.04)

Nº do Protocolo: 23074.094520/2023-91
Areia-PB, 22 de Setembro de 2023

A Chefe do Departamento de Zootecnia do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Servidores docentes Prof. Marcos Eli Buzanskas (Presidente), Prof. Leonardo Augusto Fonseca Pascoal
(Membro Titular), Prof. Fernando Guilherme Perazzo Costa (Membro Titular), Prof. Alexandre Lemos de Barros Moreira Filho
(Suplente), Prof. Albericio Pereira de Andrade (Suplente) e Roberto Germano Costa (Suplenete) para compor a Comissão
de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante (Edital 83/2023/UFPB).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 29/09/2023 07:49 )
CARLA APARECIDA SOARES SARAIVA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1446637

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 12027, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 22/09/2023 e o código de

verificação: 1d90123520

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf